À cause des contraintes financières, nous avons projetté 

d'enquêter dans 50 entreprises de la région de la Mauricie; soit 25 

entreprises dirigées par les hommes et 25 autres dirigées par les 

femmes. Nous avons identifié 57 femmes et 57 hommes propriétaires-

dirigeants. Cent quatorze (114) questionnaires ont été postés, nous avons 

reçu quatre (4) questionnaires non complétés parce que certaines 

entreprises avaient fermé ou changé d'adresses. Trente et un (31) 

propriétaires-dirigeants ont complété le questionnaire, dont 17 hommes